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 DA: SERVIZIO RISORSE UMANE 

 
INVIATA TRAMITE PEC 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Buongiorno, 

con cortese richiesta di diffusione si trasmette la disposizione num. 190 avente per oggetto: 
"INDIZIONE DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’AGGIORNAMENTO DI DUE ELENCHI DI IDONEI 

DA ASSUMERE NELL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE - PROFILO 

INGEGNERE NELLA PROVINCIA DI LIVORNO E NEGLI ENTI LOCALI ADERENTI ALLO 

SPECIFICO ACCORDO AI SENSI DELL'ART. 3-BIS DEL DECRETO LEGGE 9 GIUGNO 2021 N. 

80.”: 

 Elenco 1: Titolo di studio diploma di laurea triennale e/o diploma di laurea specialistica di cui 
al D.M. 509/99 e titoli equiparati; 

 Elenco 2: Titolo di studio diploma di laurea specialistica di cui al D.M. 509/99 e titoli 
equiparati; dai quali attingere per assumere presso la Provincia di Livorno o presso gli enti 

locali che abbiano stipulato con essa apposito accordo, a tempo indeterminato o a tempo 

determinato. 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato entro le ore entro le ore 

12:00 del giorno 28 febbraio 2025 

La domanda dovrà essere redatta e presentata in forma esclusivamente digitale attraverso il 

“Portale unico del reclutamento” disponibile all'indirizzo www.inpa.gov.it, previa registrazione nel 

Portale stesso. 

Il bando è inoltre pubblicato sul sito della Provincia di Livorno nella Sezione Amministrazione 

Trasparente al link  

 https://provincia-livorno.e-pal.it/L190/sezione/show/497509?search=&idSezione=13&activePage=&sort=&  

 

Ringraziando anticipatamente, si porgono distinti saluti. 
 

LA RESPONSABILE 

         SETTORE AMM.VO - SERVIZIO RISORSE UMANE 

   Dott.ssa  SIMONTI CLAUDIA 
                         (Sottoscritto digitalmente ai sensi 

                   dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Ordine degli Ingegneri della Provincia di: 

 Arezzo  

ordingar@pec.aruba.it 

 Firenze 
ordine.firenze@ingpec.it 

 Grosseto 
ordine.grosseto@ingpec.eu 

 Livorno 

ordine.livorno@ingpec.eu 

 Lucca 

ordine.lucca@ingpec.eu 

 Massa-Carrara 

ordine.massacarrara@ingpec.eu 

 Pisa 
ordine.pisa@ingpec.eu 

 Pistoia 

ordine.pistoia@ingpec.eu 

 Prato 

disciplinaingegneriprato@ingpec.eu 

 Siena 

ordine.siena@ingpec.eu 
 

 
 
 

 

Oggetto: 

 

 

Richiesta di diffusione. 
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